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Höjning av avgiften 
Styrelsen har fastställt budget för nästa år vilket innebär en avgiftshöjning på 5 % från och 
med 1 juli i år. Höjningen blir så här hög då vi fortfarande inte vet vart räntor och tomträtts-
avgälder tar vägen. Kommunens yrkande att vilandeförklara tomträttstvisterna har avslagits 
av domstolen. Men vart detta leder vet vi fortfarande inte. 
 
Majornas Megaloppis 31 maj 
Separat information om Megaloppisen finns på våra digitala anslagstavlor. Värt att notera är 
att föreningen ställer upp containrar i samband med loppisen på Gröna Gatan 57 (mellan 40- 
och 60-gårdarna) samt på Blåsutgatan. 
 
Lyckad trädgårdsdag 
Stort TACK till alla som deltog i hela föreningens trädgårdsdag den 10 maj. 
Vi var inte jättemånga men vi fick mycket gjort eftersom alla arbetade på. 
Lite kallt men mest sol! 
Gott med fika och med en liten vilopaus! 
Vi på Blåsutgatan och Kabelgatan fikade på H-gården på Blåsutgatan 1-5 och flera undrade 
varför heter den H-gården? Den ser ju inte som ett H. Anders Hillberg visste svaret! När hu-
sen i föreningen byggdes så byggdes dom inte alla på en gång och under byggtiden fick husen 
heta A,B,C etc. etc. och det är bara H-gården som fortfarande kallas efter den bokstav den 
hade vid själva bygget! 
Vilket hus som var A, B etc. visste Anders inte! 
 
Gröna Blåsut 
 

Grannsamverkan 
Polisen inom vårt område rapporterar att den totala mängden brottsanmälningar fortsatt 
minskat under 2025 och att den nedåtgående trenden fortsatt nu i början av 2026. Samtidigt 
är polisens arbete intensivt, med många insatser som leder till att fler gärningspersoner lag-
förs. 
Polisen använder även nya verktyg, som vistelseförbud, för att hålla kriminella borta från 
vissa områden – överträdelser kan leda till fängelse. 
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Narkotikaanvändningen i staden är fortsatt omfattande och bidrar till att finansiera kriminell 
verksamhet. Därför startas satsningen ”Krogar mot knark”, där restauranger, hotell och natt-
klubbar utbildas för att skapa tryggare miljöer. 
Polisen uppmanar allmänheten att tipsa om misstänkta händelser via polisens webbplats (el-
ler 112 vid akuta situationer). Tips kan lämnas anonymt. 
 
Solcellsproduktion 
Vi får några frågor då och då om hur mycket el som solcellerna vi byggt på taken på Gröna 
Gatan genererar. Hittills i år, fram till den 19 maj, har vi sparat ca 39 000 kWh. Något lägre än 
prognostiserat men inom den felmarginal som styrelsen räknat med.   
Produktionen av egen solcells-el kom i gång under november 2025. Diagrammet nedan visar 
prognostiserad produktion jämfört med faktiskt utfall. 
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